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Состав комиссии по проверке работ участников ВПР
	Дата проведения ВПР
	Класс 
	Учебный предмет
	ФИО эксперта, должность
	Дата 
проверки 
ВПР
	кабинет

	07.04.23
	4А
4Б
4В
4Г
4Д
4Е
	Русский язык (часть 1)
	Тихомирова И.А.,учитель начальных классов 
Антропова Е.А., учитель начальных классов
Боровикова М.А., учитель начальных классов
Боброва А.В., учитель начальных классов
Ползикова А.П., учитель начальных классов
Иванова О.Н., учитель начальных классов
	Не позднее
12.04.23
	1

	11.04.23
	4А
4Б
4В
4Г
4Д
4Е
	Русский язык (часть 2)
	Тихомирова И.А.,учитель начальных классов 
Антропова Е.А., учитель начальных классов
Боровикова М.А., учитель начальных классов
Боброва А.В., учитель начальных классов
Ползикова А.П., учитель начальных классов
Иванова О.Н., учитель начальных классов
	Не позднее
15.04.23
	1

	14.04.23
	4А
4Б
4В
4Г
4Д
4Е
	Математика 
	Зуева С.Н., директор МАОУ"СОШ № 13"
Тихомирова И.А.,учитель начальных классов 
Антропова Е.А., учитель начальных классов
Боровикова М.А., учитель начальных классов
Боброва А.В., учитель начальных классов
Ползикова А.П., учитель начальных классов
Иванова О.Н., учитель начальных классов
	Не позднее
18.04.23
	1

	22.03.22
	4А
4Б
4В
4Г
4Д
4Е
	Окружающий мир
	Тихомирова И.А.,учитель начальных классов 
Антропова Е.А., учитель начальных классов
Боровикова М.А., учитель начальных классов
Боброва А.В., учитель начальных классов
Ползикова А.П., учитель начальных классов
Иванова О.Н., учитель начальных классов
	Не позднее
28.03.23
	1






	Дата проведения ВПР
	Класс 
	Учебный предмет
	ФИО эксперта, должность
	Дата 
проверки 
ВПР
	кабинет

	04.04.23
	5А
5Б
5В
5Г
5Д
	История 
	Нетесова С.А., учитель истории и обществознания
Новикова И.Б., учитель истории и обществознания
Кузнецов Я.Н., учитель истории и обществознания
	Не позднее
10.04.23
	43

	06.04.23
	5А
5Б
5В
5Г
5Д
	Русский язык
	Жукова С.М., учитель русского языка и литературы Андрианова Л.В., учитель русского языка и литературы
Кочергина А.Ю., учитель русского языка и литературы
Баскакова Т.В., учитель русского языка и литературы

	Не позднее
11.04.23
	33

	19.04.23
	5А
5Б
5В
5Г
5Д
	Математика
	Фатиева А.Н., зам.директора по УВР
Ветлугина Л.С., учитель математики
Глазкова Л.Ю., учитель математики
Симонова Г.С., учитель математики

	Не позднее
22.04.23
	77

	10.04.23
11.04.23
12.04.23
13.04.23
14.04.23
	5А
5Б
5В
5Г
5Д
	Биология
	Окунева С.Л., учитель биологии
Безручко Г.В., учитель биологии 

	Не позднее
15.04.23
	75

	05.04.23
	6А
6Б
6В
6Г
6Д
	Предмет по выбору общественно-научного цикла
(история/обществознание)
	Новикова И.Б., учитель истории и обществознания Нетесова С.А., учитель истории и обществознания 
Кузнецов Я.Н., учитель истории и обществознания
Опарин В.А., учитель истории и обществознания

	Не позднее
10.04.23
	39

	13.04.23
	6А
6Б
6В
6Г
6Д

	Русский язык
	Баскакова Т.В., учитель русского языка и литературы
Андрианова Л.В., учитель русского языка и литературы
Сметанина Д.С., учитель русского языка и литературы
Жукова С.М., учитель русского языка и литературы
	Не позднее
18.04.23
	46

	20.04.23
	6А
6Б
6В
6Г
6Д
	Математика
	Ветлугина Л.С., учитель математики
Полтавец Ю.В., учитель математики 
Глазкова Л.Ю., учитель математики
Лобанова А.А., учитель математики

	Не позднее
24.04.23
	77

	18.04.23
	6А
6Б
6В
6Г
6Д
	Предмет по выбору естественно- научного цикла
(биология/ география)
	Окунева С.Л., учитель биологии
Безручко Г.В., учитель биологии 

Поршнева С.В., учитель географии
Векшина Н.З., учитель географии
	Не позднее
22.04.23
	75



40

	23.03.23
	7А
7Б
7В
7Г
	Предмет по выбору общественно-научного цикла
(история/обществознание/

география)
	Новикова И.Б., учитель истории и обществознания Нетесова С.А., учитель истории и обществознания 
Кузнецов Я.Н., учитель истории и обществознания

Векшина Н.З., учитель географии 
Сакулина Е.В., учитель географии
	Не позднее
28.03.23



28.03.23
	39




40

	12.04.23
	7А
7Б
7В
7Г

	Математика 
	Ветлугина Л.С., учитель математики
Глазкова Л.Ю., учитель математики
Лобанова А.А., учитель математики
Полтавец Ю.М., учитель математики
	Не позднее
17.04.23
	77

	17.04.23
	7А
7Б
7В
7Г

	Русский язык
	Андрианова Л.В., учитель русского языка и литературы
Романовская Е.В., учитель русского языка и литературы
Баскакова Т.В., учитель русского языка и литературы
Жукова С.М., учитель русского языка и литературы
	Не позднее
21.04.23
	31

	24.04.23
	7А
7Б
7В
7Г

	Предмет по выбору естественно- научного цикла (биология/ 
физика)
	Безручко Г.В., учитель биологии 
Окунева С.Л., учитель биологии

Симонова Г.С., учитель физики
Шпак Е.Л., учитель физики
	Не позднее
26.04.23
	78


79


	18.04.22
19.04.22
20.04.22
21.04.22
	7А
7Б
7В
7Г
	Иностранный язык
(английский)

	Попова А.И., учитель иностранного языка
Коротеева А.Е., учитель иностранного языка
Попова А.С., учитель иностранного языка
Волкова Е.Ю., учитель иностранного языка
	Не позднее
22.04.23
	45

	21.03.2023
	8А
8Б
8В
8Г
	Предмет по выбору общественно-научного цикла
(история/обществознание/

география)
	Нетесова С.А., учитель истории и обществознания Новикова И.Б., учитель истории и обществознания 
Кузнецов Я.Н., учитель истории и обществознания

Векшина Н.З., учитель географии 
Поршнева С.В., учитель географии
	Не позднее
28.03.23
	44

	07.04.23
	8А
8Б
8В
8Г
	Математика
	Ветлугина Л.С., учитель математики
Глазкова Л.Ю., учитель математики
Лобанова А.А., учитель математики
Полтавец Ю.М., учитель математики
	Не позднее
12.04.23
	77

	10.04.23
	8А
8Б
8В
8Г
	Русский язык
	Андрианова Л.В., учитель русского языка и литературы
Баскакова Т.В., учитель русского языка и литературы
Жукова С.М., учитель русского языка и литературы
Кочергина А.Ю., учитель русского языка и литературы
Зубрихина Д.А., учитель русского языка и литературы

	Не позднее
14.04.23
	31

	21.04.23
	8А
8Б
8В
8Г
	Предмет по выбору естественно- научного цикла (биология/ 
Физика/
химия)
	Безручко Г.В., учитель биологии 
Окунева С.Л., учитель биологии
Симонова Г.С., учитель физики
Шпак Е.Л., учитель физики
Мурина Т.Н., учитель химии
	Не позднее
25.04.23
	78

79

73



